- Senogallien. 4411. 4412. 4458. 4504. 4562.
- Setina 4420. 4423.
- Signina 4441.
- Sorana 4573.
- Spoletana 4457. 4459.
- Sulmonen. 4582.

T.

- Tarentina 4557.
- Taurinen. 4463.
- Terracinen. 4483. 4612.
- Tiburтина 4482. 4484. 4603.
- Tiphernen. 4416. 4499.
- Toletina 4432.
- Toletana 4505.
- Tridentina 4592.
- Tuden. 4495. 4520. 4527.
- Tudertina 4550.
- Turritana seu Ordinis Minor. Conventual. S. Francisci 4539.

V.

- Valentina seu Ordinis Eremitarum S. Augustini Provinciae Valentinae in Hispania 4478.
- Veliternen. 4607.
- Veronen. 4511.
- Vicen. 4468. 4617.
- Volaterrana 4574.
- Volturnarien. 4413.

U.

- Urbinate. 4449.
- Urbis 4428. 4613.
- Urbis Archiconfraternitatis Sacror. Stigmatum 4529.
- Urbis Cappellae Pontificiae 4546.
- Urbis Collegii Episcoporum Assistentium 4525.
- Urbis et Orbis 4415. 4429. 4513. 4520. 4541.
- Urbis et Status Ecclesiastici 4514. 4521. 4522.
- Urbis Plae Unionis S. Pauli Apostoli 4519.
- Urbis S. Ioannis in Ayno 4438.

W.

- Wratislavien. 4445.

## DECRETA AUTHENTICA

# SACRAE RITUUM CONGREGATIONIS

### 4396. ORDINIS S. BENEDICTI CONGREGATIONIS

#### VALLISOLETANAE IN HISPANIIS.

Porrecto S. R. C., nomine hodierni P. Generalis Ordinis S. Benedicti Congregationis Vallisoletanae in Hispaniis, supplici libello pro resolutione sequentis Dubii.

An Ecclesiarum praefatae Congregationis certo non consecratarum, vel de quarum Consecratione dubitatur, Officium Dedicacionis earum ab immemorabili recitari, et celebrari consuetum, continuari possit? Et quatenus negative; supplicatur pro gratia, ne fiat notabilis alteratio in celebratione Divinorum Officiorum.

Sac. eadem Congregatio, ad relationem Em̃i, et Rm̃i Domini Cardinalis Boschi Ponentis, rescribendum censuit: « Quoad Ecclesias certo non consecratas Negative et ad mentem. *Mens autem est*, ut quatenus constet de Consecratione Ecclesiae Monasterii primarii Congregationis Vallisoletanae, Officium de illius Dedicacione recitari possit in aliis Ecclesiis eiusdem Congregationis quae non habent seu habere nequeunt diem assignatam pro Officio propriae Dedicacionis. Quoad Ecclesias vero, de quarum Consecratione dubitatur, stante asserta immemorabili consuetudine, nihil innovandum. » Et ita declaravit, ac servari mandavit. Die 22. Aprilis 1780.

### 4397. ORD. S. PAULI PRIMI EREMITAE CONGREGATIONIS

#### MONTIS OSSAE IN LUSITANIA.

Proposita fuerunt in S. R. C. ad instantiam P. Rectoris generalis supradictae Congregationis infrascripta Dubia, scilicet.

1. An licite continuari possit recitatio Officii, et celebratio Missae Dedicacionis Ecclesiarum praedictae Congregationis Montis Ossae in prima die Septemb. per capitulum generale assignata? Et quatenus negative.